f° 176v: Sabbato ante Dominicam Passionis qui fuit **decima Marty** ordinati sunt Bruxellis ab Ill^{mo} Dno Archiepiscopo **Subdiaconi** ... frater Joannes Baptista Verstrepen Carthusiæ Herinen: Diœcesis Cameracen: vig: dimiss:

f° 179v: Mechliniæ die **19^a mensis Maij 1663**... **Diaconi** ... frater Joannes Baptista Verstrepen Carthusiæ Herinen: Diœcesis Cameracen: vigoredimissorialium.

f° 182: Sabbatho quatuor temporum quæ fuit **22^a mensis Septembris 1663** ordinati sunt Mechliniæ ... f° 182v: ... **Presbyteri** ... frater Joannes Baptista Verstrepen Carthusiæ Herinen: Diœcesis Cameracen: vigore dimissorial:

PB :

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : 1678, 5 juin, au sieur JeanBaptiste Verstrepen allant demeurer a Bruges pro viatico, 3 fl. 16 st(uivers)

AC 100/13, p. 78, c.1681 (RABg OKA 338): Joannes Baptista Verstrepen (hospes ds Brugis) eat ad domum Antverpiæ

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, **18 mei** : Joannes Verstrepen, professus et antiquior domus Capellæ Beate Mariæ.

Pede fol 125 – 128 : domnus Franciscus Bodart Wavriensis professus Domus Lire a prioratu Domus Lovanij ad prioratum Domus hujus Capellæ translatus est per cartam capituli anno 1694, loco domni Henrici Raeymakers absoluti et ad vicariatum monialium nostrarum Brugis eadem Carta translatus . hoc tempore ubique Bellum, ubique ruinæ in his partibus quæ revera in hac Domo talem virum requirebant. Habebamus in Civitate Angiensi antiquum nostrum amplum et spatiosum Refugium in vico dicto Willoy Straete, unde

factæ fuerant tres Domus majores cum una minore, quæ locabantur Extraneis qui continuo reparaciones et etiam novitates sollicitabant, sicque nobis maxime erant oneri. ad illas vendendas V.P. Petit prior et Conventus anno 1677 consentientibus V.V.P.P. Visitoribus a R^{do} Patre Generali licentiam obtinuerant, quod tamen tunc factum non fuit. resumpta hec res fuit a V. Patre Bodart et suo Conventu et nova supplica desuper presentata 17 9bris 1694 et approbantibus V.V.P.P. Visitoribus concessa petitis a R^{do} Patre Generali 11^a Xbris. addo hic ambas illas supplicas ut videatur ratio quare Domus illæ fuerint venditæ et quomodo venditio hæc maxime nobis profuerit in amortisatione Bonorum nostrorum anno 17

Reverendissimo in Christo Patri priori Majori Cartusiæ et totius ordinis Cartusiensis Generali debitam obedientiam et Reverentiam. Infrascripti prior et Conventuales Domus Capellæ beate Mariæ prope Angiam notum facimus quod in oppido Angiensi habeamus tres magnas cum quarta parva, Domos, quæ a pluribus annis insumpserunt et insumunt adhuc modo, sumptuosas valde reparaciones, earundem Domorum elocationis pretium valde exiguum, tarde solutum et subinde nullum: hæc considerantes juxta consilium proborum virorum, Domus nostræ utilitati convenire judicamus, ut præfatæ Domus dentur in Emphyteusim vel vendantur, et earum præteritum juxta Statuta in aliarum rerum immobilium acquisitionem convertatur, quod fiet cum duplicato annuo Redditu sine onere reparacionum et Reddituum solutione quibus dictæ Domus gravantur, pro quo jam præmisso ~~est~~ debito cum Conventualibus tractatu et eorundem habito consensu, consentientibus etiam VV^{dis} Patribus Visitoribus, humiliter postulamus licentiam a Reverendissima Paternitate vestra, quam multis annis ad suam gloriam et omnium nostrum salutarem directionem servet pijssimus Deus, quod sperant cum omni humilitate subscripti Reverendissime Pater. Humiles filij et